
16/04/14 531.857/OJ

LV Vienoti daudzveidībā LV

EIROPAS PARLAMENTS

2009 2014

Sesijas dokuments

DARBA KĀRTĪBA

Trešdiena, 2014. gada 16. aprīlis



Procedūru skaidrojums
 

Ja Parlaments nelemj citādi, teksti, kas pieņemti plenārsēdē, tiks nodoti balsošanai šādā kārtībā:
 

À = Termiņi    ´ = Termiņi (ja tiek pieprasīti)    6 = Teksts vēl nav pieņemts, iespējami termiņi

1. Trešais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««III)
nodoto balsu vairākums kopējās nostājas pieņemšanai

2. Piekrišana

- Piekrišanas procedūra («««)
Parlamenta deputātu vairākums, lai pieņemtu vai noraidītu lēmumu par piekrišanu

3. Otrais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««II)
Parlamenta deputātu vairākums, lai noraidītu vai grozītu Padomes nostāju
nodoto balsu vairākums, lai apstiprinātu Padomes nostāju

4. Eiropas Parlamenta Reglaments

- Reglamenta grozījumi
Parlamenta deputātu vairākums grozījumu pieņemšanai
nodoto balsu vairākums lēmuma priekšlikuma pieņemšanai

5. Pirmais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««I)
nodoto balsu vairākums likumdošanas priekšlikuma pieņemšanai vai grozīšanai
nodoto balsu vairākums normatīvās rezolūcijas projekta pieņemšanai

6. Piekrišana

- Piekrišanas procedūra («««)
nodoto balsu vairākums, lai pieņemtu vai noraidītu lēmumu par piekrišanu

7. Citas procedūras

- Apspriežu procedūra («)
nodoto balsu vairākums likumdošanas priekšlikuma pieņemšanai vai grozīšanai
nodoto balsu vairākums normatīvās rezolūcijas projekta pieņemšanai

- Citi (paziņojumi, mutiski jautājumi, patstāvīgi ziņojumi, neaizskaramības atcelšana)
 nodoto balsu vairākums rezolūcijas vai lēmuma priekšlikuma pieņemšanai



Trešdiena, 2014. gada 16. aprīlis

 

 

09:00 – 11:50     

 

12:00 – 14:00     BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

1 1Trešdiena, 2014. gada 16. aprīlis

531.857/OJ 531.857/OJ

09:00 – 11:50 Debates

12:00 – 14:00 BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

15:00 – 18:00 Debates

18:00 – 19:00 BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

19:00 – 23:00 Debates

204 • 100 gadi pēc Pirmā pasaules kara - pieredze, no kuras būtu jāmācās, un Eiropas
nākotne

Padomes un Komisijas paziņojumi

[2014/2670(RSP)]

Viena politisko grupu pārstāvju uzstāšanās kārta

220 À • Krievijas īstenotais spiediens uz Austrumu partnerības valstīm, jo īpaši —
destabilizācija Austrumukrainā

Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums

[2014/2699(RSP)]

Balsošana notiks ceturtdien.

112 «««I - Savvaļas dzīvnieku un augu sugu aizsardzība

Ziņojums: Matthias Groote (A7-0087/2014)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai par savvaļas dzīvnieku un augu sugu
aizsardzību, reglamentējot to tirdzniecību (pārstrādāta redakcija)

[COM(2012)0403 - C7-0197/2012 - 2012/0196(COD)]

Vides, sabiedrības veselības un pārtikas nekaitīguma komiteja

56 ««« - Zvejas iespējas un finansiālais ieguldījums, kas paredzēts EK un Seišelu Partnerattiecību nolīgumā
zivsaimniecības nozarē

Ieteikums: Maria do Céu Patrão Neves (A7-0201/2014)

Ieteikums par projektu Padomes lēmumam par to, lai Eiropas Savienības vārdā noslēgtu protokolu, ar kuru
nosaka zvejas iespējas un finansiālo ieguldījumu, kas paredzēts Partnerattiecību nolīgumā zivsaimniecības
nozarē starp Eiropas savienību un Seišelu Salu Republiku

[16651/2013 - C7-0020/2014 - 2013/0375(NLE)]

Zivsaimniecības komiteja

34 ««« - Zvejas iespējas un finansiālais ieguldījums, kuri paredzēti ES un Komoru Partnerattiecību nolīgumā
zivsaimniecības nozarē

Ieteikums: Jarosław Leszek Wałęsa (A7-0177/2014)

Ieteikums par projektu Padomes lēmumam par to, lai Eiropas Savienības vārdā noslēgtu protokolu starp
Eiropas Savienību un Komoru Salu Savienību, ar kuru nosaka zvejas iespējas un finansiālo ieguldījumu, kas
paredzēts starp abām Pusēm spēkā esošajā Partnerattiecību nolīgumā zivsaimniecības nozarē

[16130/2013 - C7-0011/2014 - 2013/0388(NLE)]

Zivsaimniecības komiteja



2 2Trešdiena, 2014. gada 16. aprīlis

531.857/OJ 531.857/OJ

71 ««« - Zvejas iespējas un finansiālais ieguldījums, kas paredzēts ES un Madagaskaras Republikas
Partnerattiecību nolīgumā zivsaimniecības nozarē

Ieteikums: Crescenzio Rivellini (A7-0178/2014)

Ieteikums par projektu Padomes lēmumam par to, lai noslēgtu Eiropas Savienības un Madagaskaras
Republikas saskaņoto protokolu, ar kuru nosaka zvejas iespējas un finansiālo ieguldījumu, kas paredzēts
starp abām Pusēm spēkā esošajā Partnerattiecību nolīgumā zivsaimniecības nozarē

[14164/1/2012 - C7-0408/2012 - 2012/0238(NLE)]

Zivsaimniecības komiteja

160 ««« - ES un Korejas Republikas Pamatnolīgums attiecībā uz jautājumiem, kas saistīti ar
atpakaļuzņemšanu

Ieteikums: Hubert Pirker (A7-0267/2014)

Ieteikums par projektu Padomes lēmumam par to, lai noslēgtu Pamatnolīgumu starp Eiropas Savienību un
tās dalībvalstīm, no vienas puses, un Korejas Republiku, no otras puses, attiecībā uz jautājumiem, kas saistīti
ar atpakaļuzņemšanu

[05290/2014 - C7-0046/2014 - 2013/0267A(NLE)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

161 ««« - ES un Korejas Republikas Pamatnolīgums, izņemot jautājumus, kas saistīti ar atpakaļuzņemšanu

Ieteikums: Norica Nicolai (A7-0265/2014)

Ieteikums par projektu Padomes lēmumam par to, lai noslēgtu Pamatnolīgumu starp Eiropas Savienību un
tās dalībvalstīm, no vienas puses, un Korejas Republiku, no otras puses, izņemot jautājumus, kas saistīti ar
atpakaļuzņemšanu

[05287/2014 - C7-0044/2014 - 2013/0267B(NLE)]

Ārlietu komiteja

158 ««« - Stabilizācijas un asociācijas nolīgums starp Eiropas Kopienām un Melnkalnes Republiku (Protokols,
lai ņemtu vērā Horvātijas Republikas pievienošanos)

Ieteikums: Charles Tannock (A7-0192/2014)

Ieteikums par projektu Padomes lēmumam par to, lai Eiropas Savienības un tās dalībvalstu vārdā noslēgtu
Protokolu Stabilizācijas un asociācijas nolīgumam starp Eiropas Kopienām un to dalībvalstīm, no vienas
puses, un Melnkalnes Republiku, no otras puses, lai ņemtu vērā Horvātijas Republikas pievienošanos
Eiropas Savienībai

[14187/2013 - C7-0007/2014 - 2013/0262(NLE)]

Ārlietu komiteja

138 ««« - Eiropas Savienības un Gruzijas pamatnolīgums par vispārējiem principiem Gruzijas līdzdalībai
Savienības programmās

Ieteikums: Krzysztof Lisek (A7-0191/2014)

Ieteikums par projektu Padomes lēmumam par to, lai noslēgtu protokolu Partnerības un sadarbības līgumam
starp Eiropas Kopienām un to dalībvalstīm, no vienas puses, un Gruziju, no otras puses, par pamatnolīgumu
starp Eiropas Savienību un Gruziju par vispārējiem principiem Gruzijas līdzdalībai Savienības programmās

[16612/2013 - C7-0486/2013 - 2013/0257(NLE)]

Ārlietu komiteja

210 « - Atļaujas piešķiršana Portugālei piemērot samazinātu akcīzes nodokļa likmi noteiktiem
alkoholiskajiem dzērieniem Madeiras autonomajā apgabalā un Azoru salu autonomajā apgabalā

Ziņojums: Danuta Maria Hübner (A7-0262/2014)

Ziņojums par priekšlikumu Padomes lēmumam, ar ko Portugālei atļauj piemērot samazinātu akcīzes nodokļa
likmi vietējā ražojuma un patēriņa rumam un liķieriem Madeiras autonomajā apgabalā un vietējā ražojuma
un patēriņa liķieriem un degvīniem Azoru salu autonomajā apgabalā

[COM(2014)0117 - C7-0104/2014 - 2014/0064(CNS)]

Reģionālās attīstības komiteja



3 3Trešdiena, 2014. gada 16. aprīlis

531.857/OJ 531.857/OJ

211 « - Kanāriju salās piemērojamais AIEM nodoklis

Ziņojums: Danuta Maria Hübner (A7-0263/2014)

Ziņojums par priekšlikumu Padomes lēmumam par Kanāriju salās piemērojamo AIEM nodokli

[COM(2014)0171 - C7-0106/2014 - 2014/0093(CNS)]

Reģionālās attīstības komiteja

212 « - Lēmuma 2004/162/EK par ostu nodevām Francijas aizjūras departamentos grozīšana attiecībā uz tā
piemērošanas ilgumu

Ziņojums: Danuta Maria Hübner (A7-0264/2014)

Ziņojums par priekšlikumu Padomes lēmumam, ar ko groza Lēmuma 2004/162/EK par ostu nodevām
Francijas aizjūras departamentos piemērošanas termiņu

[COM(2014)0181 - 2014/0101(CNS)]

Reģionālās attīstības komiteja

141 À - Grozījumu izdarīšana Reglamenta noteikumos par Parlamenta jautājumiem

Ziņojums: Zita Gurmai (A7-0123/2014)

Ziņojums par Eiropas Parlamenta Reglamenta grozīšanu attiecībā uz Parlamenta jautājumiem

[2013/2083(REG)]

Konstitucionālo jautājumu komiteja

114 - Grozījumu izdarīšana Parlamenta Reglamenta  90. pantā "Starptautiski nolīgumi"

Ziņojums: David Martin (A7-0253/2014)

Ziņojums par Eiropas Parlamenta Reglamenta 90. panta grozīšanu attiecībā uz starptautiskiem nolīgumiem

[2013/2259(REG)]

Konstitucionālo jautājumu komiteja

149 - Grozījumu izdarīšana Parlamenta Reglamentā, lai paredzētu iespēju izmantot elektronisko parakstu

Ziņojums: György Schöpflin (A7-0175/2014)

Ziņojums par Eiropas Parlamenta Reglamenta grozīšanu, lai paredzētu iespēju izmantot elektronisko
parakstu

[2014/2011(REG)]

Konstitucionālo jautājumu komiteja

162 À - Budžeta grozījuma Nr. 1/2014 projekts — tehniskie pielāgojumi attiecībā uz Eiropas Investīciju
fondu, programmu "Apvārsnis 2020 " un kopuzņēmumu “Shift2Rail”

Ziņojums: Anne E. Jensen (A7-0276/2014)

Ziņojums par Padomes nostāju attiecībā uz Eiropas Savienības 2014. finanšu gada budžeta grozījuma Nr.
1/2014 projektu, III iedaļa — Komisija

[08219/2014 - C7-0146/2014 - 2014/2018(BUD)]

Budžeta komiteja

207 À«««II - Ar troksni saistītu ekspluatācijas ierobežojumu ieviešana Savienības lidostās

Ieteikums otrajam lasījumam: Jörg Leichtfried (A7-0274/2014)

[05560/2/2014 - C7-0133/2014 - 2011/0398(COD)]

Transporta un tūrisma komiteja



4 4Trešdiena, 2014. gada 16. aprīlis

531.857/OJ 531.857/OJ

206 À«««II - Savienības rīcība iniciatīvai “Eiropas kultūras galvaspilsētas” no 2020. līdz 2033. gadam

Ieteikums otrajam lasījumam: Marco Scurria (A7-0275/2014)

Ieteikums otrajam lasījumam par Padomes nostāju pirmajā lasījumā, lai pieņemtu Eiropas Parlamenta un
Padomes Lēmumu, ar ko nosaka Savienības rīcību iniciatīvai „Eiropas kultūras galvaspilsētas” no 2020. līdz
2033. gadam un atceļ Lēmumu Nr. 1622/2006/EK

[05793/1/2014 - C7-0132/2014 - 2012/0199(COD)]

Kultūras un izglītības komiteja

173 À«««II - Vaļveidīgo nejauša nozveja

Ieteikums otrajam lasījumam: Raül Romeva i Rueda (A7-0272/2014)

Ieteikums otrajam lasījumam par Padomes nostāju pirmajā lasījumā, lai pieņemtu Eiropas Parlamenta un
Padomes regulu, ar kuru groza Padomes Regulu (EK) Nr. 812/2004, ar ko nosaka pasākumus attiecībā uz
vaļveidīgo nejaušu nozveju zvejniecībā

[06103/1/2014 - C7-0100/2014 - 2012/0216(COD)]

Zivsaimniecības komiteja

58 À«««I - Darba ņēmēju norīkošana darbā pakalpojumu sniegšanas jomā

Ziņojums: Danuta Jazłowiecka (A7-0249/2013)

[COM(2012)0131 - C7-0086/2012 - 2012/0061(COD)]

Nodarbinātības un sociālo lietu komiteja

128 «««I - No dalībvalsts teritorijas nelikumīgi izvestu kultūras priekšmetu atgriešana

Ziņojums: Marie-Christine Vergiat (A7-0058/2014)

[COM(2013)0311 - C7-0147/2013 - 2013/0162(COD)]

Kultūras un izglītības komiteja

35 À«««I - Vieglās plastmasas iepirkumu maisiņu patēriņa samazināšana

Ziņojums: Margrete Auken (A7-0174/2014)

[COM(2013)0761 - C7-0392/2013 - 2013/0371(COD)]

Vides, sabiedrības veselības un pārtikas nekaitīguma komiteja

133 À«««I - Ārējo jūras robežu uzraudzība

Ziņojums: Carlos Coelho (A7-0461/2013)

[COM(2013)0197 - C7-0098/2013 - 2013/0106(COD)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

125 À«««I - Mehānisko transportlīdzekļu pārvietošana

Ziņojums: Toine Manders (A7-0278/2013)

[COM(2012)0164 - C7-0092/2012 - 2012/0082(COD)]

Iekšējā tirgus un patērētāju aizsardzības komiteja

123 «««I - Finansiālā atbildība, kas saistīta ar ieguldītāja un valsts strīdu izšķiršanas tribunāliem, kas izveidoti
ar tādiem starptautiskiem nolīgumiem, kuros Eiropas Savienība ir līgumslēdzēja puse

Ziņojums: Paweł Zalewski (A7-0124/2013)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko izveido sistēmu tādas finansiālās
atbildības pārvaldībai, kura saistīta ar ieguldītāja un valsts strīdu izšķiršanas tribunāliem, kas izveidoti ar
tādiem starptautiskiem nolīgumiem, kuros Eiropas Savienība ir līgumslēdzēja puse

[COM(2012)0335 - C7-0155/2012 - 2012/0163(COD)]

Starptautiskās tirdzniecības komiteja

Galīgais balsojums

(Debates: 22/05/2013, balsojums: 23/05/2013)



5 5Trešdiena, 2014. gada 16. aprīlis

531.857/OJ 531.857/OJ

166 «««I - Aizsardzība pret importu par dempinga cenām un subsidētu importu no valstīm, kas nav ES
dalībvalstis

Ziņojums: Christofer Fjellner (A7-0053/2014)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko groza Padomes Regulu (EK) Nr.
1225/2009 par aizsardzību pret importu par dempinga cenām no valstīm, kas nav Eiropas Kopienas
dalībvalstis, un Padomes Regulu (EK) Nr. 597/2009 par aizsardzību pret subsidētu importu no valstīm, kas
nav Eiropas Kopienas dalībvalstis

[COM(2013)0192 - C7-0097/2013 - 2013/0103(COD)]

Starptautiskās tirdzniecības komiteja

Galīgais balsojums

(Debates: 04/02/2014, balsojums: 05/02/2014)

69 À«««I - Eiropas politisko partiju un Eiropas politisko fondu statuss un finansēšana

Ziņojums: Marietta Giannakou (A7-0140/2013)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai par Eiropas politisko partiju un Eiropas
politisko fondu statusu un finansēšanu

[COM(2012)0499 - C7-0288/2012 - 2012/0237(COD)]

Konstitucionālo jautājumu komiteja

70 «««I - Eiropas politisko partiju finansēšana

Ziņojums: Ingeborg Gräßle (A7-0200/2013)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko groza Regulu (ES, Euratom) Nr.
966/2012 attiecībā uz Eiropas politisko partiju finansēšanu

[COM(2012)0712 - C7-0393/2012 - 2012/0336(COD)]

Budžeta komiteja

107 «««I - Finanšu noteikumi, ko piemēro Savienības vispārējam budžetam

Ziņojums: Ingeborg Gräßle (A7-0108/2014)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar kuru groza Regulu (ES, Euratom)
Nr. 966/2012 par finanšu noteikumiem, ko piemēro Savienības vispārējam budžetam, un par Padomes
Regulas (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 atcelšanu

[COM(2013)0639 - C7-0303/2013 - 2013/0313(COD)]

Budžeta komiteja

17 À«««I - Jūras transporta oglekļa dioksīda emisijas

Ziņojums: Theodoros Skylakakis (A7-0080/2014)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai par jūras transporta oglekļa dioksīda
emisiju monitoringu, paziņošanu un verifikāciju un par grozījumiem Regulā (ES) Nr. 525/2013

[COM(2013)0480 - C7-0201/2013 - 2013/0224(COD)]

Vides, sabiedrības veselības un pārtikas nekaitīguma komiteja

84 «««I - Invazīvas svešzemju sugas

Ziņojums: Pavel Poc (A7-0088/2014)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai par invazīvu svešzemju sugu
introdukcijas un izplatīšanās profilaksi un pārvaldību

[COM(2013)0620 - C7-0264/2013 - 2013/0307(COD)]

Vides, sabiedrības veselības un pārtikas nekaitīguma komiteja



 

15:00 – 18:00     

6 6Trešdiena, 2014. gada 16. aprīlis

531.857/OJ 531.857/OJ

108 «««I - Apvienoto Nāciju Organizācijas Vispārējās konvencijas par klimata pārmaiņām Kioto protokola
tehniskā īstenošanā

Ziņojums: Vladimir Urutchev (A7-0171/2014)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko groza Regulu (ES) Nr. 525/2013
attiecībā uz Apvienoto Nāciju Organizācijas Vispārējās konvencijas par klimata pārmaiņām Kioto protokola
tehnisko īstenošanu

[COM(2013)0769 - C7-0393/2013 - 2013/0377(COD)]

Vides, sabiedrības veselības un pārtikas nekaitīguma komiteja

134 À«««I - Cīņa pret krāpšanu, kas skar Savienības finanšu intereses, izmantojot krimināltiesības

Ziņojums: Ingeborg Gräßle, Juan Fernando López Aguilar (A7-0251/2014)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes direktīvai par cīņu pret krāpšanu, kas skar
Savienības finanšu intereses, izmantojot krimināltiesības

[COM(2012)0363 - C7-0192/2012 - 2012/0193(COD)]

Budžeta kontroles komiteja

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

213 - 2012. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — Eiropas Parlaments

Ziņojums: Cătălin Sorin Ivan (A7-0246/2014)

Ziņojums par Eiropas Savienības 2012. finanšu gada vispārējā budžeta izpildes apstiprināšanu, I iedaļa –
Eiropas Parlaments

[COM(2013)0570 - C7-0274/2013 - 2013/2196(DEC)]

Budžeta kontroles komiteja

Galīgais balsojums

(Debates: 02/04/2014, balsojums: 03/04/2014)

36 - Eiropas Parlamenta izmeklēšanas tiesības

Ziņojums: David Martin (A7-0352/2011)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta regulai par sīki izstrādātiem noteikumiem, kas reglamentē
Eiropas Parlamenta izmeklēšanas tiesību īstenošanu un ar kuru aizstāj Eiropas Parlamenta, Padomes un
Komisijas Lēmumu 95/167/EK, Euratom, EOTK

[2009/2212(INL)]

Konstitucionālo jautājumu komiteja

Galīgais balsojums

(Debates: 23/05/2012, balsojums: 23/05/2012)

62 À - Eiropas Parlamenta attiecības ar dalībvalstu parlamentiem

Ziņojums: Carlo Casini (A7-0255/2014)

Ziņojums par Eiropas Parlamenta attiecībām ar dalībvalstu parlamentiem

[2013/2185(INI)]

Konstitucionālo jautājumu komiteja



Kopīgās debates - Pašu resursi

 
Kopīgo debašu beigas

7 7Trešdiena, 2014. gada 16. aprīlis

531.857/OJ 531.857/OJ

30 À« • Pašu resursu sistēma

Ziņojums: Anne E. Jensen, Jean-Luc Dehaene (A7-0271/2014)

Ziņojums par projektu Padomes lēmumam par Eiropas Savienības pašu resursu
sistēmu

[05602/2014 - C7-0036/2014 - 2011/0183(CNS)]

Budžeta komiteja

157 À • Pašu resursu sistēmas īstenošanas pasākumi

Ziņojums: Anne E. Jensen, Jean-Luc Dehaene (A7-0270/2014)

Ziņojums par Eiropas Savienības pašu resursu sistēmas īstenošanas pasākumiem

[2014/2020(INI)]

Budžeta komiteja

Reglamenta 81. panta 1. punkts

29 ««« • Pašu resursu sistēmas īstenošanas pasākumi

Ieteikums: Anne E. Jensen, Jean-Luc Dehaene (A7-0269/2014)

Ieteikums par projektu Padomes regulai (ES, Euratom), ar ko nosaka Eiropas
Savienības pašu resursu sistēmas īstenošanas pasākumus

[05600/2014 - C7-0047/2014 - 2011/0184(APP)]

Budžeta komiteja

28 À« • Tradicionālie PVN un NKI pašu resursi un pasākumi, lai izpildītu kases
vajadzības

Ziņojums: Anne E. Jensen, Jean-Luc Dehaene (A7-0268/2014)

Ziņojums par projektu Padomes regulai par metodēm un procedūru, lai darītu
pieejamus tradicionālos, PVN un NKI pašu resursus, un par pasākumiem, lai
izpildītu kases vajadzības (pārstrādāta redakcija)

[05603/2014 - C7-0037/2014 - 2011/0185(CNS)]

Budžeta komiteja

115 «««I • Eiropas Savienības Solidaritātes fonds

Ziņojums: Rosa Estaràs Ferragut (A7-0078/2014)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar kuru groza
Padomes Regulu (EK) Nr. 2012/2002, ar ko izveido Eiropas Savienības Solidaritātes
fondu

[COM(2013)0522 - C7-0231/2013 - 2013/0248(COD)]

Reģionālās attīstības komiteja



 

18:00 – 19:00     BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

8 8Trešdiena, 2014. gada 16. aprīlis

531.857/OJ 531.857/OJ

222 • Satraucošais maksājumu apropriāciju trūkums ES ārējās palīdzības finansēšanai

Jautājumi, uz kuriem jāatbild mutiski

Alain Lamassoure (O-000050/2014 - B7-0114/2014)
Budžeta komiteja
Padome
Satraucošais maksājumu apropriāciju trūkums ES ārējā atbalsta finansēšanai

Alain Lamassoure (O-000051/2014 - B7-0115/2014)
Budžeta komiteja
Komisija
Satraucošais maksājumu apropriāciju trūkums ES ārējā atbalsta finansēšanai

Eva Joly (O-000053/2014 - B7-0116/2014)
Attīstības komiteja
Padome
Satraucošais maksājumu apropriāciju trūkums ES ārējā atbalsta finansēšanai

Eva Joly (O-000054/2014 - B7-0117/2014)
Attīstības komiteja
Komisija
Satraucošais maksājumu apropriāciju trūkums ES ārējā atbalsta finansēšanai

[2014/2697(RSP)]

29 ««« - Pašu resursu sistēmas īstenošanas pasākumi

Ieteikums: Anne E. Jensen, Jean-Luc Dehaene (A7-0269/2014)

[05600/2014 - C7-0047/2014 - 2011/0184(APP)]

Budžeta komiteja

30 À« - Pašu resursu sistēma

Ziņojums: Anne E. Jensen, Jean-Luc Dehaene (A7-0271/2014)

[05602/2014 - C7-0036/2014 - 2011/0183(CNS)]

Budžeta komiteja

28 À« - Tradicionālie PVN un NKI pašu resursi un pasākumi, lai izpildītu kases vajadzības

Ziņojums: Anne E. Jensen, Jean-Luc Dehaene (A7-0268/2014)

[05603/2014 - C7-0037/2014 - 2011/0185(CNS)]

Budžeta komiteja

157 À - Pašu resursu sistēmas īstenošanas pasākumi

Ziņojums: Anne E. Jensen, Jean-Luc Dehaene (A7-0270/2014)

[2014/2020(INI)]

Budžeta komiteja

Reglamenta 81. panta 1. punkts

51 À«««I - Ciešāka sadarbība starp valstu nodarbinātības dienestiem

Ziņojums: Frédéric Daerden (A7-0072/2014)

[COM(2013)0430 - C7-0177/2013 - 2013/0202(COD)]

Nodarbinātības un sociālo lietu komiteja

115 «««I - Eiropas Savienības Solidaritātes fonds

Ziņojums: Rosa Estaràs Ferragut (A7-0078/2014)

[COM(2013)0522 - C7-0231/2013 - 2013/0248(COD)]

Reģionālās attīstības komiteja



9 9Trešdiena, 2014. gada 16. aprīlis

531.857/OJ 531.857/OJ

145 «««I - Eiropas Investīciju fonda kapitāla palielināšana

Ziņojums: Eider Gardiazábal Rubial (A7-0156/2014)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes lēmumam par Eiropas Savienības dalību
Eiropas Investīciju fonda kapitāla palielināšanā

[COM(2014)0066 - C7-0030/2014 - 2014/0034(COD)]

Budžeta komiteja

18 «««I - Eiropas Zāļu aģentūra (farmakovigilances darbību veikšana attiecībā uz cilvēkiem paredzētām
zālēm)

Ziņojums: Linda McAvan (A7-0476/2013)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai par maksu, kas maksājama Eiropas Zāļu
aģentūrai par farmakovigilances darbību veikšanu attiecībā uz cilvēkiem paredzētām zālēm

[COM(2013)0472 - C7-0196/2013 - 2013/0222(COD)]

Vides, sabiedrības veselības un pārtikas nekaitīguma komiteja

124 À«««I - Makrofinansiālā palīdzība Tunisijas Republikai

Ziņojums: Vital Moreira (A7-0110/2014)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes lēmumam par makrofinansiālo palīdzību
Tunisijas Republikai

[COM(2013)0860 - C7-0437/2013 - 2013/0416(COD)]

Starptautiskās tirdzniecības komiteja

120 «««I - Plāns zilās tunzivs krājumu atjaunošanai Atlantijas okeāna austrumu daļā un Vidusjūrā

Ziņojums: Raül Romeva i Rueda (A7-0102/2014)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko groza Padomes Regulu (EK) Nr.
302/2009 par daudzgadu plānu zilās tunzivs krājumu atjaunošanai Atlantijas okeāna austrumu daļā un
Vidusjūrā

[COM(2013)0250 - C7-0117/2013 - 2013/0133(COD)]

Zivsaimniecības komiteja

148 «««I - Euro un citu valūtu krimināltiesiskā aizsardzība pret viltošanu

Ziņojums: Anthea McIntyre (A7-0018/2014)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes direktīvai par euro un citu valūtu
krimināltiesisko aizsardzību pret viltošanu, ar ko aizstāj Padomes Pamatlēmumu 2000/383/TI

[COM(2013)0042 - C7-0033/2013 - 2013/0023(COD)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

86 «««I - Medus

Ziņojums: Julie Girling (A7-0440/2013)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes direktīvai, ar kuru groza Padomes Direktīvu
2001/110/EK, kas attiecas uz medu

[COM(2012)0530 - C7-0304/2012 - 2012/0260(COD)]

Vides, sabiedrības veselības un pārtikas nekaitīguma komiteja

Galīgais balsojums

(Debates: 14/01/2014, balsojums: 15/01/2014)



 

19:00 – 23:00     

10 10Trešdiena, 2014. gada 16. aprīlis

531.857/OJ 531.857/OJ

85 «««I - Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonds

Ziņojums: Alain Cadec (A7-0282/2013)

Ziņojums par grozīto priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai par Eiropas Jūrlietu un
zivsaimniecības fondu, ar ko atceļ Padomes Regulu (EK) Nr. 1198/2006, Padomes Regulu (EK) Nr.
861/2006 un Padomes Regulu (ES) Nr. XXX/2011 par integrēto jūrlietu politiku

[COM(2011)0804 - C7-0460/2011 - 2011/0380(COD)]

Zivsaimniecības komiteja

Galīgais balsojums

(Debates: 22/10/2013, balsojums: 23/10/2013)

74 À«««I - Eiropas Policijas akadēmija

Ziņojums: Kinga Gál (A7-0146/2014)

Ziņojums par projektu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar kuru groza Lēmumu 2005/681/TI, ar ko
izveido Eiropas Policijas akadēmiju (CEPOL)

[17043/2013 - C7-0435/2013 - 2013/0812(COD)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

221 • Eiropas Savienības Tiesas 8. aprīļa spriedums attiecībā uz datu saglabāšanu (lietas C
293/12 un C 594/12)

Komisijas paziņojums

[2014/2698(RSP)]

227 À • Reliģiju brīvība un kultūru daudzveidība

Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums

[2014/2690(RSP)]

26 «««I • Konkurences tiesību pārkāpumi

Ziņojums: Andreas Schwab (A7-0089/2014)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes direktīvai par atsevišķiem
noteikumiem, kuri valstu tiesībās reglamentē zaudējumu atlīdzināšanas prasības par
dalībvalstu un Eiropas Savienības konkurences tiesību pārkāpumiem

[COM(2013)0404 - C7-0170/2013 - 2013/0185(COD)]

Ekonomikas un monetārā komiteja

25 À«««I • Eiropas ilgtermiņa ieguldījumu fondi

Ziņojums: Rodi Kratsa-Tsagaropoulou (A7-0211/2014)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai par Eiropas ilgtermiņa
ieguldījumu fondiem

[COM(2013)0462 - C7-0209/2013 - 2013/0214(COD)]

Ekonomikas un monetārā komiteja


	Trešdiena, 2014. gada 16. aprīlis
	09:00 – 11:50     
	12:00 – 14:00     BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi
	15:00 – 18:00     
	Kopīgās debates - Pašu resursi

	18:00 – 19:00     BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi
	19:00 – 23:00     


